
住宅型有料老人ホーム ケアプランセンター
デイサービスセンター ヘルパーステーション

しろやま（地域密着型通所介護）

新年、明けましておめでとうございます。
旧年中は大変お世話になり、心より御礼申し上げます。
本年が、皆様にとって良い一年となります様、祈念いたします。
お陰さまで、ハッピーガーデン川棚は今年2月で、開所7年目を
迎えます。取り巻く環境は年々厳しいものとなっておりますが、
本年も、スタッフ一同、さらなるサービスの向上に努めて参りま
すので、皆様のより一層のご支援とお引き立てを賜りますよう、
お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　ハッピーガーデン川棚
　　　　　　　　　　　　　　　　　施  設  長　溝口　恵子

笑顔の起点に。

2019年1月号

謹　　賀　　新　　年

ご紹介するのは、好評なメ
ニューの一つ、まぐろたたき
丼です。おいしく召し上がっ
ていただきました。

流 木 の オ ー ナ メ ン ト

クリスマスは、例年とは少し変わった飾り
を作りました。流木を使ったオーナメント
とツリーです。クリスマスまでは事務所の
窓口に下の写真の飾りとデイサービス入口
にツリーを飾っていたので、皆さんの目に
付いたかと思いますが、いかがだったで
しょうか？

ク　リ　ス　マ　ス　会

みつばこども園の園児さん13名による舞踊
やダンスを披露していただきました。その
一生懸命さ、ひたむきさに感動し、涙ぐむ
方もいらっしゃいました。最後は一人一人
に花束のプレゼントもあり、最後までイベ
ントを楽しまれました。

ゆ　ず　湯

毎月デイサービスでは、変わり湯を実施
しています。12月は、香り豊かな『ゆ
ず湯』をご用意しました。ゆず湯に入
り、体の芯から温まり、季節感と心と体
の癒しを感じていただけたと思います。

今月の変わりご飯

〒859-3607   長崎県東彼杵郡川棚町城山町122番地1 

                ＴＥＬ0956-82-5850 
                  ハッピーガーデンニュース担当 

                  ケアマネージャー 田口祥太 

〒859-3607   長崎県東彼杵郡川棚町城山町122番地1 

                ＴＥＬ0956-82-5850 
                  ハッピーガーデンニュース担当 

                  ケアマネージャー 田口祥太 


